segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 135, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre PONTO FACULTATIVO no
Município de Central, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº 700/2021,

DECRETA:

Art.1º Fica estabelecido o Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município de
Central, Bahia, no dia 08 de novembro em homenagem ao professor e sindicalista
Aroldo Pereira de Souza.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 07 de novembro de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61AFD91325D292EFC97708AF84A0CED7

		2022-11-07T14:48:01-0300